
招标评标结果公示

招标编号：TCZX-202411FJ-518001001

一、招标概况

鄂湘赣商贸物流中心（一期）EPC项目监理服务于 2024年11月30日在咸宁市招投
标交易平台发布招标公告， 2024年12月23日在 通城县公共资源交易中心 通城开标
1室开标，并于 2024年12月23日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，
通城隽城资产运营管理有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名 第4名 第5名

中标候选人
名称

湖北金桂建
设工程监理
有限责任公

司

康立时代建
设集团有限

公司

荣泰工程管理
咨询有限公司

建基工程咨询
有限公司

苏州建设
监理有限
公司

投标报价
（%）

96.0000 98.0000 97.8000 66.0700 96.5000

质量（如有
）

合格 合格
完全响应招标
文件要求

完全响应招标
文件要求

合格

工期（日历
天、交货期
、服务期）

1095 1095

约1095（备注
：服务期具体
以合同约定为
准（自签订合
同之日起至履
行完成监理合
同全部内容并
经招标人同意
后止））日历

天

约1095（备注
：服务期具体
以合同约定为
准（自签订合
同之日起至履
行完成监理合
同全部内容并
经招标人同意
后止））日历

天

1095

项
目
负
责
人
（
如
有
）

姓
名

张吉宏 刘彬 卓孝领 杨俊 夏庆江

证
书
名
称

房屋建筑工
程和市政公
用工程专业
注册监理工
程师证书

房屋建筑工
程、市政公
用工程专业
注册监理工
程师注册执
业证书

国家级注册监
理工程师证

房屋建筑工程
注册监理工程

师

市政公用
工程、房
屋建筑工
程注册监
理工程师
证书



证
书
编
号

00364373 00305647 00259086 00273591 00205712

三、公示时间

公示期为 2024年12月24日至 2024年12月27日（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人:通城隽城资产运营管理有限公司

地址:湖北首咸宁市通城县隽水镇通城大道88号

联系人:吴伟

电话:17720316301

2、代理机构:武汉欣荣达招标有限公司

地址:武汉市武昌区中北路66号津津花园B座2505室

联系人:朱芳刚、李明超、左承天、倪飞

电话:027-87222045

3、公共资源交易综合监督机构:通城县政务服务和大数据管理局

地址:通城县政务服务中心三楼

联系人:/

电话（传真）:0715-4689000

招标人/招标代理机构： 武汉欣荣达招标有限公司

2024年12月24日


